Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от           16.11.2016         №  577

Об итогах муниципального

этапа областного конкурса на

лучшую организацию работы музеев

образовательных организаций

В соответствии с приказом МКУ УО от 27.07. 2016 № 355 «О

проведении муниципального этапа областного конкурса на лучшую

организацию работы музеев образовательных организаций» и на основании

оценочных листов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса на

лучшую организацию работы музеев образовательных организаций

(приложение).

2. Наградить участников муниципального этапа областного

конкурса на лучшую организацию работы музеев образовательных

организаций дипломами.

3. Направить работу победителя муниципального этапа областного

конкурса на лучшую организацию работы музеев образовательных

организаций для участия в областном конкурсе на лучшую организацию

работы музеев образовательных организаций

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором О. А. Азанову.

Заместитель начальника
Управления образования

Исп. Азанова О. А.

Тел. 3-37-95

Н. В. Плюснина

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 16.11.2016 № 577

Итоги

муниципального этапа областного конкурса на лучшую

организацию работы музеев образовательных организаций

№ ФИО

участника

Должность,

место работы

Номинация  Название

работы

Диплом

1.  Шерба

Наталья

Анатольевна

учитель

истории

«МБОУ «СОШ

№ 30»

Выставка Выставка,

посвященная 90-

летию п.

Малиновка

победитель

2.  Машникова

Ксения

Анатольевна

учитель

истории и

обществознания

«МБОУ «СОШ

№ 1»

Выставка Внутришкольная

выставка,

посвященная 95-

летию

пионерской

организации им.

В.И. Ленина

«Пионер – всем

ребятам

пример!»

участник

3.  Шерба

Наталья

Анатольевна

учитель

истории

«МБОУ «СОШ

№ 30»

Разработка

занятия

Конспект

учебного

занятия,

разработанного

для активистов

историко-

краеведческого

музея «Память»

участник